
Uchwała Nr 530/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 lutego 201 O roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2010 rok 
Na podstawie art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana plan wvdatków na 201 O 

budżetowa 
Ogółem wtvm: 

bieżace maiatkowe 

I. Razem zmniejszenie wydatków: 677.450 607.450 70.000 

600 Transport i łączność 70.000 

60014 Droai publiczne powiatowe 70.000 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 70.000 

700 aospodarka mieszkaniowa 15.950 15.950 

70005 Gospodarka gruntami i 15.950 15.950 

nieruchomościami 

• wydatki jednostek budżetowych 15.950 15.950 

w tym: 
a) wydatki zwiazane z realizacja ich statutowvch zadań 15.950 15.950 

750 Administracia publiczna 500 500 

75020 Starostwa powiatowe 500 500 

• wydatki jednostek budżetowych 500 500 

w tym: 
a) wydatki zwiazane z realizacia ich statutowych zadań 500 500 

757 Obsługa długu 591.000 591.000 

75702 Obsługa papierów wartościowych, 591.000 591.000 

kredytów i pożyczek jednostek 
budżetowvch 

• obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 591.000 591.000 

li. Razem zwiększenia wydatków: 677.450 607.450 70.000 

600 Transport i łączność 70.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 70.000 

• inwestycje i zakuoy inwestvcyjne pozostałe 70.000 

700 gospodarka mieszkaniowa 15.950 15.950 

70005 Gospodarka gruntami i 15.950 15.950 

nieruchomościami 

• wydatki jednostek budżetowych 15.950 15.950 

w tym: 
a) wydatki zwiazane z realizacia ich statutowych zadań 15.950 15.950 



• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
a datki zwi zane z realizac· ich statuto eh zadań 

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
budżeto eh 

• obsłu 

500 500 
500 500 
500 500 

500 500 
591.000 591.000 
591.000 591.000 

591.000 591.000 

2) Plan wydatków majątkowych na 201 O rok - po zmianach przedstawia tabela nr 2 

Tabela nr 2 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan 

budżetowa 
Zadania inwestycyjne 

600 Transport i łączność 17.922.539 

60014 Drogi publiczne powiatowe 17.922.539 

Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno -Targowiska - 3.208.869 

Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza - Rymanów 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1896R Krosno - 1.837.670 

Kobvlanv-Toki 
Remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna -Kombornia 2.522.000 

-Jabłonica Polska 
Przebudowa dróg powiatowych: nr 1975R Miejsce 5.350.000 

Piastowe -Wrocanka oraz nr 1976R Krosno -Rogi-Iwonicz 

wraz z budowa chodników w m. Głowienka i Wrocanka 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1911 R lwla -Polany-Huta 1.700.000 

Polańska 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2001 R Rogi 124.000 

-Lubatówka - Lubatowa w m. Lubatówka 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1946R Jedlicze-Potok 100.000 

wraz z budowa chodnika w m. Potok 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - 100.000 

Draganowa -Głojsce wraz z budowa chodnika w m. Głoisce 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1947R 150.000 

Jedlicze-Dobieszyn -Krosno w m. Dobieszyn 

Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi 2.500.000 

powiatowej nr 2113R Pastwiska- Puławy w m. Puławy 

Przebudowa dróg powiatowych: nr 1847 R Szebnie - 100.000 

Tarnowiec - Jedlicze - Potok, nr 194 7 R Jedlicze -

Dobieszyn - Krosno i nr 1950 R Chlebna - Kopytowa -

Faliszówka 
Przebudowa ciągu komunikacyjnego drogi powiatowej nr 100.000 

1924R Kobyle-Łęki Strzyżowskie -Bratkówka-Odrzykoń na 

terenie gminy Wojaszówka 

Przebudowa obiektów Obwodu Drogowo-Mostowego 130.000 

Dukla 

2 



750 Administracja publiczna 649.315 

75020 Starostwa powiatowe 649.315 

Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 471.600 

Krośnie 

Wykonanie instalacji gaszenia gazem w serwerowni 58.100 

Rozbudowa sieci 7.000 

Budowa radiowej sieci zarządzania 6.000 

Budowa szlabanu na mały parking 24.000 

Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 82.615 

lnicjatvw Trangranicznych 

801 Oświata i wychowanie 166.286 

80130 Szkoły zawodowe 166.286 

Przebudowa korytarza budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu 135.814 

z przeznaczeniem na salę dydaktyczną- Bar z salą 

konsumencką wraz z przebudową elewacji południowej 

oraz z przebudową Sali do nauki fizyki na salę 
dydaktyczną- Kuchnia z zapleczem oraz remont i 
wyposażenie IV kondygnacji internatu i pracowni 
gastronomicznej w Zespole Szkół w Iwoniczu 
Budowa studni głębinowej - Zespół Szkół w Iwoniczu 30.472 

Dotacja 

600 Transport i łączność 20.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.000 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1967R Korczyna- 3.000 

Krościenko Wyżne wraz z budową chodnika w m. 
Korczyna (ul. Akacjowa) - Gmina Korczyna 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2062R Olszyny-Jabłonica 2.000 

Polska wraz z budową chodnika w m. Kombornia - Gmina 

Korczyna 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krosno-lskrzynia 15.000 

wraz z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne 
(ul. Brzozowska) -Gmina Krościenko Wyżne 

758 Różne rozliczenia 100.000 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100.000 

rezerwa celowa 100.000 

Zakupy inwestycyjne 

600 Transport i łączność 170.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 170.000 

Powiatowy Zarząd Dróg 170.000 

720 Informatyka 28.000 

72095 Pozostała działalność 28.000 

Starostwo Powiatowe - dotacja dla Samorządu 28.000 

Województwa Podkarpackiego 
750 Administracja publiczna 13.500 

75020 Starostwa powiatowe 13.500 

Starostwo Powiatowe 13.500 

3) W planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak w 

tabeli nr 3 

3 



Tabela nr 3 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana plan wydatków na 2010 

budżetowa Ogółem wtvm: 
bieżące maiatkowe 

I. Razem zmniejszenie wydatków: 1.050 1.050 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.050 1.050 

70005 Gospodarka gruntami i 1.050 1.050 

nieruchomościami 

• wydatki jednostek budżetowych 1.050 1.050 

w tym: 
a) wydatki zwiazane z realizacia ich statutowych zadań 1.050 1.050 

li. Razem zwiększenia wydatków: 1.050 1.050 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.050 1.050 

70005 Gospodarka gruntami i 1.050 1.050 

nieruchomościami 

• wydatki jednostek budżetowych 1.050 1.050 

w tym: 
a) wvdatki zwiazane z realizacia ich statutowych zadań 1.050 1.050 

3) Plan wykonawczy budżetu powiatu wynikający z Uchwały przedstawia tabela nr 4 

Tabela nr4 
PLAN WYKONAWCZV 

w d kó ry1 at w powiatu 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiekszenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 677.450 677.450 

600 Transport i łączność 70.000 70.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 70.000 70.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 70.000 
budżetowych 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 70.000 

jednostek budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 15.950 15.950 

70005 Gospodarka gruntami i 15.950 15.950 
nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 15.950 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 1.000 
budynki, lokale i pomieszczenia 
oarażowe 

4480 podatek od nieruchomości 14.950 

750 Administracja publiczna 500 500 

75020 Starostwa powiatowe 500 500 

4430 różne opłaty i składki 500 

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 500 

4 



757 Obsługa długu publicznego 591.000 591.000 

75702 Obsługa papierów wartościowych, 591.000 591.000 

kredytów i pożyczek jednostek 
budżetowvch 

8070 odsetki i dyskonto od skarbowych 591.000 

papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego 

8110 odsetki od samorządowych papierów 591.000 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

d ' I h . t . d b . ta . 
za an z econ· IC pow1a owi o rę nym1 us wami 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
OGOŁEM: 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4480 podatek od nieruchomości 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5 

Wydatki 
zmniejszenia zwiekszenia 

5 
1.050 
1.050 
1.050 

1.050 

~· T AJ,,._O-o/1'A 
Ja{,Jusz~ 

6 
1.050 
1.050 
1.050 

1.000 

50 


